
UCHWAŁA NR XXIII/160/09

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2009r.

w sprawie darowizny nieruchomości.

Na  podstawie  art.  13  ust.  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005r. Nr 130,
poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708,
Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz.
1412, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817) uchwala się, co
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Miejskiej
Hajnówka nieruchomości niezabudowanej o nr geod. 1506/9 o pow. 0,0232 ha, położonej  
w  Hajnówce  przy  ul.  Piłsudskiego  3,  stanowiącej  własność  Powiatu  Hajnowskiego  
z przeznaczeniem na budowę miejskiej pływalni w Hajnówce.

2.  W przypadku  nie  wykorzystania  nieruchomości  na  cel  określony  w §  1  ust.  1
uchwały, darowizna podlega odwołaniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.


